2
	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.03.2018   № 338
г. Майкоп

Об установлении размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Город Майкоп», и времени в течение которого за размещение транспортных средств взимается плата

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 18.12.2008 № 91-рс «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Майкоп», постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.03.2017 № 276 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Установить размер платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Город Майкоп» 50 рублей за 1 час.
2. Установить круглосуточный режим платного размещения транспортных средств на парковочных местах платных парковок.
[bookmark: 2][bookmark: 3]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»	                                                                         А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
LU
JLILILIL L